云南财经大学2024年“全国五四红旗团支部”及第28届“中国青年五四奖章”拟推荐团支部（人选）公示

根据共青团云南省委组织部《关于申报 2024 年全国“两红两优”的通知》及《关于申报第 28 届中国青年五四奖章的通知》要求，经校团委审核，拟推荐商学院人力资源管理专业2020级1班团支部、法政学院国际事务与国际关系2020级1班团支部作为我校申报2024年“全国五四红旗团支部”候选团支部；经济学院2021级数理经济专业基地21-2班肖云迪同学作为我校申报第28届“中国青年五四奖章”的人选，现予以公示。公示期5天，自2024年1月26日至2024年2月2日。
[bookmark: _GoBack]
公示期间如有异议，请与校团委联系。
校团委联系电话：65136733

云南财经大学团委
2024年1月25日